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     Schwerpunktthemen 



 Presse/Marketing 
presse@dqha.de


 SSA & Futurity 
ssa@dqha.de


 Zucht 
zucht@dqha.de




 Trail Ride Programm 
trailride@dqha.de


 Mitgliedschaft 
mitgliedschaft@dqha.de


 Sport 
sport@dqha.de










  Geschäftsstelle 







 Angela Baar / Urlaub vom 19.03. bis einschließlich 02.04.2024
Mitgliederverwaltung, Horsemanship Camps, Regionalgruppen, Ball & Convention
angela.baar@dqha.de
+49 (0) 6021 58459 - 13


Christa Ware
AQHA Transaktionen & Anfragen, Horseback Riding Programm
christa.ware@dqha.de
+49 (0) 6021 58459 - 11


Susanne Zahner
Stallion Service Auction, Fohlennominierung Futurity, Prof. Horsemen Program, DQHA Trail Ride Programm
ssa@dqha.de
+49 (0) 6021 58459 - 18



TBA - vakant
Presse, Marketing









  Zuchtabteilung 







 Ronja Hagedorn
Zuchtleitung
ronja.hagedorn@dqha.de
+49 (0) 6021 58459 - 16


Heike Kailuweit
Zuchtbuchanträge, Eigentumswechsel in DQHA Equidenpässen, Equidenfremdpässe - italienische Pässe
heike.kailuweit@dqha.de
+49 (0) 6021 58459 - 19


Christina Koch
Transponderbestellungen, Equidenpassanträge, Equidenpässe für Importpferde, Zuchtbuchanträge, Equidenfremdpässe (außer italienische Pässe)
christina.koch@dqha.de
+49 (0) 6021 58459 - 15



Heike Pfister
Equidenpassanträge, Equidenpassanträge für Importpferde
heike.pfister@dqha.de
+49 (0) 6021 58459 - 12









  Buchhaltung 







 Marie Seedorf- Extern
Rechnungswesen, Buchhaltung, Mahnwesen
buchhaltung@dqha.de
+49 (0) 6021 584 59 - 14









  
    Deutsche Quarter Horse Association e.V.
 Daimlerstraße 22
 63741 Aschaffenburg 

  AQHA – American Quarter Horse Association 
Die DQHA ist das offizielle Affiliate der AQHA in Deutschland. Besuchen Sie https://www.aqha.com/de/ und nutzen Sie den digitalen Mitgliederservice myAQHA.

 
  Regionalgruppen 
Mit den acht DQHA Regionalgruppen finden Sie Ihren Ansprechpartner vor Ort.

  mehr erfahren 




 
 
 	Impressum 
	Datenschutz 
	Cookies 

  
  Deutsche Quarter Horse Association e.V. 

 
 

 
 
  
  Cookie Einstellungen Wir nutzen Cookies auf unserer Webseite. Einige von ihnen sind technisch notwendig, während andere uns helfen, diese Webseite zu verbessern oder zusätzliche Funktionalitäten zur Verfügung zu stellen.

      
   	 Notwendige Cookies   

  Ablehnen   Speichern 
 Details anzeigen Details ausblenden Notwendige Cookies Notwendige Cookies ermöglichen grundlegende Funktionen und sind für die einwandfreie Funktion der Webseite erforderlich.
 
  Einverständnis-Cookie   
 Name: razor_cookie_consent
 Zweck: Dieser Cookie erkennt, ob der Benutzer die Verwendung von Cookies bereits akzeptiert hat und steuert die Sichtbarkeit des Cookie Disclaimers.
 Cookie Laufzeit: 1 Jahr
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